της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον.  

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής
2.2.2.1.  Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού χιλίων διακοσίων
ενενήντα  ευρώ και τριάντα λεπτών (1.290,30€) αν οι συμμετέχοντες υποβάλλουν προσφορά για το σύνολο της
προμήθειας  [δηλαδή και  τις  τρεις  (3)  ομάδες].  Σε περίπτωση που η προσφορά αφορά συμμετοχή σε μια ή
περισσότερες ομάδες των υπό προμήθεια ειδών, το ποσό της εγγυητικής συμμετοχής πρέπει να ανέρχεται σε:

[...]

τις απαιτήσεις συντήρησης και επέκτασης του αστικού εξοπλισμού. Η προμήθεια του ανωτέρω εξοπλισμού θα
γίνει  άπαξ  ή  σταδιακά ανάλογα με  τις  παρουσιαζόμενες  ανάγκες,  η  συνολική  δαπάνη περιλαμβάνει  και  τη
μεταφορά του στην αποθήκη του Δήμου.

Η συγκεκριμένη δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ
και εξήντα λεπτών (79.998,60 €) και θα βαρύνει τον Κ.Α. 70-6662.701 του προϋπολογισμού των ετών 2020 και
2021 του Δήμου Βόλου. 

Βόλος, 07/04/2020

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΓΡ. ΤΟΠ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΠΕ/Β

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ 

Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΚΑΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ